
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
w powiecie świdnickim od dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39 ust.  7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Rodziny i Spraw Społecznych oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego 
Kuratora Oświaty – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w powiecie 
świdnickim stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w załączniku nr 1 oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Świdniku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/240/2021 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w powiecie 
świdnickim od dnia 1 września 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r.  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4371



Załącznik do uchwały Nr XVII/115/2025 

Rady Powiatu w Świdniku 

z dnia 30 września 2025 r. 

I. Licea ogólnokształcące prowadzone przez powiat świdnicki  

Lp. Nazwa i adres szkoły ponadpodstawowej 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego w Świdniku, ul. Okulickiego 13 
2. Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Okulickiego 13 
3. Zespół Szkół w Piaskach 

Liceum Ogólnokształcące w Piaskach, ul. Partyzantów 19 
4. Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku 

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Świdniku, ul. Szkolna 1 
5. Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku 

II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Świdniku, ul. Okulickiego 13 
6. Zespół Szkół w Piaskach 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Piaskach, ul. Partyzantów 19 

II. Technika prowadzone przez powiat świdnicki 

Lp. Nazwa i adres szkoły ponadpodstawowej 

Nazwa i adres dotychczasowego 
czteroletniego technikum, którego klasy 

będą prowadzone w technikum 
pięcioletnim 

1. 
Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej 
im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku 
Technikum Nr 1 w Świdniku, ul. Szkolna 1 

Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej 
im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku 
Technikum Nr 1 w Świdniku, ul. Szkolna 1 

2. 

Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila 
Norwida w Świdniku 
Technikum Nr 2 w Świdniku, ul. Okulickiego 
13 

Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila 
Norwida w Świdniku 
Technikum Nr 2 w Świdniku, ul. Okulickiego 
13 

3. Zespół Szkół w Piaskach  
Technikum w Piaskach, ul. Partyzantów 19 

Zespół Szkół w Piaskach  
Technikum w Piaskach, ul. Partyzantów 19 

III. Branżowe szkoły I stopnia prowadzone przez powiat świdnicki 

Lp. Nazwa i adres szkoły ponadpodstawowej 

1. Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Świdniku, ul. Szkolna 1 

2. Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Świdniku,  ul. Okulickiego 13 

3. Zespół Szkół w Piaskach 
Branżowa Szkoła I stopnia w Piaskach, ul. Partyzantów 19 

IV. Branżowe szkoły II stopnia prowadzone przez powiat świdnicki 

Lp. Nazwa i adres szkoły ponadpodstawowej 

1. Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku 
Branżowa Szkoła II stopnia w Świdniku,  ul. Okulickiego 13 

2.  Zespół Szkół w Piaskach 
Branżowa Szkoła II stopnia w Piaskach 

V. Centra Kształcenia Zawodowego prowadzone przez powiat świdnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4371



Lp. Nazwa i adres centra kształcenia zawodowego 

1. Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Świdniku, ul. Szkolna 1 

2. 

Zespół Szkół w Piaskach 
1)Centrum Kształcenia Zawodowego w Piaskach, ul. Partyzantów 19, 21-050 Piaski 
2)Centrum Kształcenia Zawodowego w Piaskach, filia w Trawnikach, Trawniki 264, 21-044 
Trawniki 

VI. Szkoły policealne prowadzone przez powiat świdnicki 

Lp. Nazwa i adres szkoły policealnej 

1. Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku 
Szkoła Policealna Nr 1 w Świdniku, ul. Szkolna 1 

2. Zespół Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku 
Szkoła Policealna Nr 2 w Świdniku, ul. Okulickiego 13 

3. Zespół Szkół w Piaskach 
Szkoła Policealna w Piaskach, ul. Partyzantów 19 

VII. Przedszkola specjalne prowadzone przez powiat świdnicki 

Lp. Nazwa i adres przedszkola specjalnego 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku 
Przedszkole Specjalne w Świdniku, ul. Norwida 4 

VIII. Szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez powiat świdnicki 

Lp. Nazwa i adres szkoły podstawowej specjalnej 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku 
Szkoła Podstawowa Specjalna w Świdniku, ul. Norwida 4 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kozicach Dolnych 
Szkoła Podstawowa Specjalna w Kozicach Dolnych 

IX. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

Lp. Nazwa i adres szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku,  
Szkoła Specjalna Przysposabiające do Pracy w Świdniku, ul. Norwida 4 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kozicach Dolnych 
Szkoła Specjalna Przysposabiające do Pracy w Kozicach Dolnych 

X. Szkoły prowadzone przez inne organy 

Lp. Nazwa i adres szkoły Organ prowadzący 
1. II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Świdniku, ul. Wojska 
Polskiego 27 

Gmina Miejska Świdnik 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Gen. Józefa 
Sobiesiaka w Rybczewicach 
Liceum Ogólnokształcące w Rybczewicach, 
Rybczewice Drugie 121 

Gmina Rybczewice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4371


	UCHWAŁA NR XVII/115/2025 RADY POWIATU W ŚWIDNIKU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1
	cyf. rz. IX w zał.1
	cyf. rz. X w zał.1


		2025-10-08T12:16:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




